＜経営情報学部・経営情報イノベーション研究科＞

令和元年５月１０日

静岡県立大学後援会会員各位

静岡県立大学後援会
会長 大長 正典

平成 31 年度後援会総会の開催について

謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  後援会活動につきましては格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、静岡県立大学後援会総会を下記のとおり開催いたしますので、御出席いただきたく、

御案内申し上げます。

なお、出欠につきましては、同封のはがきに必要事項を御記入の上、５月２０日（月）ま

でに御投函くださいますようお願いいたします。

また、欠席される場合は、委任状欄にも記名押印をお願いいたします。

敬白

記

１ 日 時   令和元年６月１日（土）

経営情報学部後援会総会   午前１１時から

連合体後援会総会      午後１時から

２ 会 場   経営情報学部後援会総会   はばたき棟３階 第４会議室

連合体後援会総会      静岡県立大学小講堂

３ 内 容  （１）平成３０年度事業報告及び決算報告について

（２）平成３１年度役員の選任について

（３）平成３１年度事業計画(案)及び予算（案）について

       （４）その他

４ その他  （１）昼食は、はばたき棟学生食堂の食券を御用意いたします。

（２）当日は、カーゲートを開放し、大学構内の駐車場が御利用できますが、

静岡県立美術館に G駐車場（一番上の駐車場）を貸し出しておりますの

で、その他の駐車場にお停め下さい。なお、駐車場に限りがありますの

で、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

JR草薙駅、静鉄草薙駅・県立美術館前駅から徒歩 15分です。

（３）平成３０年度経営情報学部後援会理事会

時間 午前１０時から

場所 はばたき棟３階 第４会議室

（４）平成３１年度役員の選任について、後援会会員(保証人)の方に役員

お願いのお電話を学部後援会よりさせていただきますので、御協力を

よろしくお願いいたします。

＊総会開催の連絡は、４月１日現在の学生の保証人の方にお送りしております。

＊当日は、学生主催のスプリングフェスティバルが開催されています。（プログラム未定）